

# IDZero AB

559457-9749

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Eric Andreasson, Styrelseledamot  
2026-04-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT med fokus på identitets- och behörighetshantering (IAM). Tjänsterna riktar sig främst till medelstora och större företag och omfattar rådgivning, implementation samt förvaltning av IAM-lösningar. Bolaget har sitt säte i Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin konsultverksamhet och stärkt sin position inom IAM-området. Flera nya kunduppdrag har erhållits och pågående projekt har vidareutvecklats enligt plan. Bolaget har även arbetat med att effektivisera interna processer och tjänsteleverans.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-20 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 699 813	862 975
Resultat efter finansiella poster	899 515	259 570
Soliditet (%)	73	47

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på fler kunduppdrag samt en högre beläggningsgrad under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	206 105	231 105
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		206 105	-206 105	0
Årets resultat			535 599	535 599
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 780</b>	<b>535 599</b>	<b>562 379</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 780
Årets resultat	535 599
<b>Summa</b>	<b>537 379</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	308 740
Balanseras i ny räkning	228 639
<b>Summa</b>	<b>537 379</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-20 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 699 813	862 975
Övriga rörelseintäkter		117 881	253 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 817 694</b>	<b>1 116 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-63 931	-50 054
Personalkostnader	2	-850 348	-806 838
Övriga rörelsekostnader		-3 740	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-918 019</b>	<b>-856 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>899 675</b>	<b>259 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-160</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>899 515</b>	<b>259 570</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-224 918	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-224 918</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 597</b>	<b>259 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-138 998	-53 465
<b>Årets resultat</b>		<b>535 599</b>	<b>206 105</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 240	137 189
Övriga fordringar		8 081	4 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 450	253 464
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>236 771</b>	<b>395 223</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		773 152	98 837
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>773 152</b>	<b>98 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 009 923</b>	<b>494 060</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 009 923</b>	<b>494 060</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 780	0
Årets resultat		535 599	206 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>537 379</b>	<b>206 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 379</b>	<b>231 105</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		224 918	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>224 918</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		192 463	53 465
Övriga skulder		30 163	200 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>222 626</b>	<b>262 955</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 009 923</b>	<b>494 060</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har verksamheten fortsatt i oförändrad omfattning. Inga väsentliga händelser som påverkar bolagets finansiella ställning har inträffat.

# Underskrifter

Årsredovisning för IDZero AB, 559457-9749  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-17

Jonathan Eric Andreasson  
Jonathan Eric Andreasson  
Styrelseledamot  
2026-04-17